КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КОСУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 11.02.2011 г. №05

с. Косулино

О внесении изменений в решение Косулинской сельской Думы от 28.08.2008 г. №24 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Косулинского сельсовета»

     В соответствии  со статьями 20, 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 8,19 Закона Курганской области «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», пункта 3 статьи 35 Устава Косулинского сельсовета, рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Косулинского сельсовета, Косулинская сельская Дума

РЕШИЛА:

     1.Пункт 1 решения дополнить подпунктом 6 «Высыпкову Елену Киприяновну, 1966 года рождения, учителя МОУ «Косулинская средняя общеобразовательная школа».

     2.Настоящее решение обнародовать на доске объявлений Администрации сельсовета в с. Коскулино и доске объявлений д. Кузьминовка и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

Глава Косулинского сельсовета                                                                     В.И. Девятирикова